
UCHWAŁA NR 171/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 11.229.016,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.679.016,76 zł; 

b) kredytu w kwocie 5.550.000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 113/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Kłobuck na rok 2025 - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 
2025 poprzez zwiększenie planu dotacji w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F39B582-F814-4810-9938-92D7C24A2EB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   100 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   100 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   100 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   100 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00      -      

Przebudowa drogi gminnej ul. Hetmana Stefana
Czarnieckiego w Kłobucku

  100 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   490 000,00    

2. Wydatki majątkowe   490 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   490 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   490 000,00    

2. Wydatki majątkowe   490 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   490 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych   490 000,00    

926 Kultura fizyczna   116 800,00    

1. Wydatki bieżące   116 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   111 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   111 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 900,00    
92604 Instytucje kultury fizycznej   116 800,00    

1. Wydatki bieżące   116 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   111 900,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   111 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 900,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4 900,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   97 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   13 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   1 900,00    

Ogółem   706 800,00      -      

1. Wydatki bieżące   116 800,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   111 900,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   111 900,00      -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 900,00      -      

2. Wydatki majątkowe   590 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   590 000,00      -      

Ogółem zwiększenie   706 800,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 171/XVIII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F39B582-F814-4810-9938-92D7C24A2EB2. Podpisany Strona 1



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    4 972 216,76       706 800,00       -         5 679 016,76    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   8 500 000,00       -         -         8 500 000,00    

Razem   13 472 216,76       706 800,00       -         14 179 016,76    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 950 000,00       2 950 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 350 000,00      1 350 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   800 000,00      800 000,00    

- spłata kredytu z roku 2020   800 000,00      800 000,00    

Razem   2 950 000,00       -         -         2 950 000,00    

Deficyt po zmianie:   11 229 016,76    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2025

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2025

992   -         -      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/XVIII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F39B582-F814-4810-9938-92D7C24A2EB2. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   75,03    

Dochody bieżące   75,03    

75095 Pozostała działalność   75,03    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   75,03    

801 Oświata i wychowanie   41 808,00    

Dochody bieżące   41 808,00    

80195 Pozostała działalność  41 808,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - środki na edukację dzieci z
Ukrainy   41 808,00    

Ogółem   41 883,03    

Plan wydatków na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   75,03    

1. Wydatki bieżące   75,03    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   75,03    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   75,03    

75095 Pozostała działalność   75,03    

1. Wydatki bieżące 75,03

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 75,03

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 75,03

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy   64,17    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   10,86    

801 Oświata i wychowanie   41 808,00    

1. Wydatki bieżące   41 808,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   36 328,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   23 680,56    

1.1.2 Wydatki statutowe   12 647,44    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 480,00    

80195 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   41 808,00    

1. Wydatki bieżące   41 808,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   36 328,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   23 680,56    

1.1.2 Wydatki statutowe   12 647,44    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 171/XVIII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F39B582-F814-4810-9938-92D7C24A2EB2. Podpisany Strona 1



1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 480,00    

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną   5 480,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   629,00    

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy   11 908,44    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy   1 760,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy   18 020,56    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   3 900,00    

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z

pomocą obywatelom Ukrainy   110,00    

Ogółem   41 883,03    

1. Wydatki bieżące   41 883,03    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   36 403,03    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   23 755,59    

1.1.2 Wydatki statutowe   12 647,44    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   5 480,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F39B582-F814-4810-9938-92D7C24A2EB2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 171/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


